2022 年 8 月吉日

お客様各位

オリエント産業株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう
ございます。

 さて、弊社販売製品につきまして、昨年より原材料の価格高騰や物流コストの増加等が続いておりま
す。

弊社といたしましては、あらゆるコスト削減に努めてまいりましたが、現状の価格では自助努力だけで
コストアップを吸収することが難しく、価格改定を余儀なくされる状況となりました。

 つきましては誠に不本意ではございますが、2022 年 10 月 1 日をもちまして、一部商品について従来
価格より 10％程度値上げさせていただきたく、ご案内申し上げます。

 無理なお願いとは存じますが、何卒諸事情ご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後もお客様へより良い商品・サービスをご提供し続けるべく努めて参りますので、引き続き変わらぬ
ご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具